

Årsredovisning för
SE Marklunds Transporter Aktiebolag

556564-6188

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Erik Marklund
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SE Marklunds Transporter Aktiebolag, 556564-6188, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå i norrbottens län, skall bedriva godstransporter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av planerad nedskalning av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 433 188	3 238 760	5 024 659	4 325 196
Resultat efter finansiella poster	-249 246	-382 033	-137 788	-20 624
Soliditet %	22,1	48,2	24,2	24,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	469 935	-235 033
Balanseras i ny räkning		-235 034	235 033
Årets resultat			-249 246
Belopp vid årets utgång	100 000	234 901	-249 246

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	234 901
Årets resultat	-249 246
Summa	-14 345
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-14 344
Summa	-14 344

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 433 188	3 238 760
Övriga rörelseintäkter		108 107	394 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 541 295	3 633 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-573 716	-1 427 495
Övriga externa kostnader		-484 610	-432 450
Personalkostnader	2	-591 235	-1 830 832
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 760	-258 528
Övriga rörelsekostnader		-93 647	0
Summa rörelsekostnader		-1 784 968	-3 949 305
Rörelseresultat		-243 673	-316 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6	8 277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 567	-74 295
Summa finansiella poster		-5 573	-66 018
Resultat efter finansiella poster		-249 246	-382 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	147 000
Summa bokslutsdispositioner		0	147 000
Resultat före skatt		-249 246	-235 033
Årets resultat		-249 246	-235 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 380	188 787
Summa materiella anläggningstillgångar		53 380	188 787
Summa anläggningstillgångar		53 380	188 787
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 971	44 344
Övriga fordringar		13 983	28 062
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		168 265	88 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 447	11 242
Summa kortfristiga fordringar		332 666	172 138
Kassa och bank			
Kassa och bank		913	333 395
Summa kassa och bank		913	333 395
Summa omsättningstillgångar		333 579	505 533
SUMMA TILLGÅNGAR		386 959	694 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 901	469 935
Årets resultat		-249 246	-235 033
Summa fritt eget kapital		-14 345	234 902
Summa eget kapital		85 655	334 902
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	9 143	0
Summa långfristiga skulder		9 143	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	32 402
Övriga skulder		202 461	188 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 700	138 359
Summa kortfristiga skulder		292 161	359 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		386 959	694 320

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20-33

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt gällande regler.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 089 314	3 562 014
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-292 529	-2 472 700
Utgående anskaffningsvärden	796 785	1 089 314
Ingående avskrivningar	-900 527	-1 553 036
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	198 882	911 037
Årets avskrivningar	-41 760	-258 528
Utgående avskrivningar	-743 405	-900 527
Redovisat värde	53 380	188 787

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	100 000	200 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Piteå

Sven-Erik Marklund

2025-06-30

Sven-Erik Marklund
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

ERA Revisorer i Norr AB

Victor Wiklund

Victor Wiklund

Auktoriserad revisor
